[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  19.08.2020
	№
	920

	г.  Новоалтайск

	Об увеличении оплаты труда

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 330 постановляю:
1. С 1 октября 2020  увеличить на  3 процента оклады  установленные постановлением администрации Первомайского района от 30.01.2013 № 143 «О должностных окладах работников централизованных бухгалтерий органов администрации Первомайского района».
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
3.Рекомендовать органам местного самоуправления поселений произвести соответствующее повышение оплаты труда из бюджетов поселений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  района
А.Е.Иванов
[image: image1.jpg]
Евсеенкова Е.А.

2 23 46